
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

R A D A  W Y D Z I A Ł U  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: dziekanat.wfch@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 1/5/2017 

z 11 maja 2017 roku 

dotycząca programów kształcenia  

 

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 i 2 p. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się – wraz ze zmianami – programy kształcenia oraz w opisy programów kształcenia na 

kierunkach studiów stacjonarnych: Filozofia I stopnia, Filozofia II stopnia, Psychologia – jednolite 

magisterskie; Ochrona Środowiska I stopnia, Ochrona Środowiska II stopnia – zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 /-/ Prof. dr hab. Anna Latawiec  

DZIEKAN  

 

 

/-/ Dr Marek Porwolik  

SEKRETARZ 


